
ZARZĄDZENIE NR 295/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz.U. 2022 poz. 1634/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 
1002,1087, 1383 / i § 12 pkt 4 i 6 uchwały Nr XIX/152/21 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2022 r. /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r., poz.444  z późn. 
zmianami/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 229.401,00 zł. i zmniejsza o kwotę 99.926,18 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 213.511,00 zł. i zmniejsza o kwotę 84.036,18 zł.,   zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  31.792.334,39 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 28.783.726,39 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 3.008.608,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  36.109.334,39 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.595.006,39 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 7.514.328,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -27 819,00 27 819,00

0,00 0,00

75495 -27 819,00 27 819,00

0,00 0,00

-27 819,00 0,00

0,00 27 819,00

758 -9 054,00 14 302,00

0,00 0,00

75814 -9 054,00 14 302,00

0,00 0,00

0,00 14 302,00

-9 054,00 0,00

razem: -36 873,00 42 121,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 53

0970

2100

2530

2700

0,00

0,00

27 819,00

13 673 650,00

15 302,00

0,00

14 302,00

0,00

21 650 049,00

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

27 819,00

0,00

27 819,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 27 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

27 819,00

0,00

13 668 402,00

0,00

10 054,00

0,00

0,00

21 644 801,00

9 054,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 295/22

Wójta Gminy Turośl

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -62 960,00 89 984,00

0,00 0,00

75495 -62 960,00 89 984,00

0,00 0,00

-62 960,00 0,00

0,00 89 984,00

801 0,00 12 496,00

0,00 0,00

80153 0,00 12 496,00

0,00 0,00

0,00 12 496,00

852 -93,18 81 600,00

40 426,00

954 160,32

104 805,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

729 221,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

104 805,00

majątkowe

majątkowe 3 008 608,00 3 008 608,00

729 221,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 62 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 62 960,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 960,00 89 984,00

0,00

89 984,00

0,00

0,00

89 984,00

40 426,00

0,00

40 426,00

0,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

27 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 930,00

Pomoc społeczna 872 653,50

0970

2100

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85215 -93,18 0,00

0,00 0,00

-93,18 0,00

85295 0,00 81 600,00

0,00 0,00

0,00 81 600,00

855 0,00 3 200,00

0,00 0,00

85513 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

razem: -63 053,18 187 280,00

0,00 0,00

-99 926,18 229 401,00

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 662 859,57 31 792 334,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

834 026,00 834 026,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

2010

260,32

0,00

0,00

260,32

949 100,00

0,00

949 100,00

5 195 351,00

0,00

28 200,00

0,00

28 200,00

7 133 677,39

0,00

Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

353,50

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

353,50

Pozostała działalność 867 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

867 500,00

Rodzina 5 192 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 000,00

7 009 450,57

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

597 161,00 244 012,00 220 362,00 96 852,00 123 510,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 353 149,00 353 149,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 161,00 244 012,00 220 362,00 96 852,00 123 510,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 353 149,00 353 149,00 0,00 0,00

66 881,00 66 881,00 64 231,00 0,00 64 231,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 881,00 66 881,00 64 231,00 0,00 64 231,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 919 910,00 11 469 910,00 11 129 514,00 8 883 747,00 2 245 767,00 0,00 340 396,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-9 054,00 -9 054,00 -9 054,00 -9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 302,00 14 302,00 14 302,00 14 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 925 158,00 11 475 158,00 11 134 762,00 8 888 995,00 2 245 767,00 0,00 340 396,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

528 327,00 528 327,00 527 327,00 416 433,00 110 894,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 054,00 -9 054,00 -9 054,00 -9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 302,00 14 302,00 14 302,00 14 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 575,00 533 575,00 532 575,00 421 681,00 110 894,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 575,00 59 575,00 59 575,00 59 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 295,00 -1 295,00 -1 295,00 -1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 280,00 58 280,00 58 280,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033,00 8 033,00 8 033,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,00 -186,00 -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 847,00 7 847,00 7 847,00 7 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 964,00 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

754

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4120

4110

80195

3290

3110

75495

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/22

Wójta Gminy Turośl

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 1



7 573,00 7 573,00 7 573,00 7 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 573,00 -7 573,00 -7 573,00 -7 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338,00 2 338,00 2 338,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338,00 2 338,00 2 338,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 717 015,00 1 717 015,00 629 837,00 425 736,00 204 101,00 0,00 1 087 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 279,00 -3 279,00 -3 279,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279,00 3 279,00 3 079,00 2 860,00 219,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 015,00 1 717 015,00 629 637,00 425 317,00 204 320,00 0,00 1 087 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 023,00 404 023,00 402 085,00 358 659,00 43 426,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 279,00 -3 279,00 -3 279,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 3 079,00 2 860,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 823,00 403 823,00 401 885,00 358 240,00 43 645,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 590,00 277 590,00 277 590,00 277 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 279,00 -3 279,00 -3 279,00 -3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 311,00 274 311,00 274 311,00 274 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 702,00 68 702,00 68 202,00 67 077,00 1 125,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 902,00 68 902,00 68 202,00 67 077,00 1 125,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 983 179,00 21 468 851,00 18 674 672,00 12 362 223,00 6 312 449,00 772 000,00 1 717 374,00 104 805,00 0,00 200 000,00 7 514 328,00 7 514 328,00 0,00 0,00

-14 983,00 -14 983,00 -12 333,00 -12 333,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 231,00 20 231,00 17 381,00 17 162,00 219,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 988 427,00 21 474 099,00 18 679 720,00 12 367 052,00 6 312 668,00 772 000,00 1 717 574,00 104 805,00 0,00 200 000,00 7 514 328,00 7 514 328,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

4430

4280

4170

4010

85219

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

17

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

379 851,00

0,00

379 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 960,00 63 960,00 45 680,00 440,00 45 240,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 960,00 -62 960,00 -44 680,00 -440,00 -44 240,00 0,00 -18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 984,00 89 984,00 3 304,00 504,00 2 800,00 0,00 86 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 984,00 90 984,00 4 304,00 504,00 3 800,00 0,00 86 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 960,00 63 960,00 45 680,00 440,00 45 240,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 960,00 -62 960,00 -44 680,00 -440,00 -44 240,00 0,00 -18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 984,00 89 984,00 3 304,00 504,00 2 800,00 0,00 86 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 984,00 90 984,00 4 304,00 504,00 3 800,00 0,00 86 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 280,00 -18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-364,00 -364,00 -364,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 240,00 43 240,00 43 240,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 240,00 -42 240,00 -42 240,00 0,00 -42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

4370

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4300

4210

4120

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

4010

3290

3280

3110

75495

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496,00 12 496,00 12 496,00 0,00 12 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 426,00 40 426,00 40 426,00 0,00 40 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496,00 12 496,00 12 496,00 0,00 12 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 426,00 40 426,00 40 426,00 0,00 40 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,53 276,53 276,53 0,00 276,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,72 123,72 123,72 0,00 123,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,25 400,25 400,25 0,00 400,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 653,47 27 653,47 27 653,47 0,00 27 653,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 372,28 12 372,28 12 372,28 0,00 12 372,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 025,75 40 025,75 40 025,75 0,00 40 025,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 653,50 872 653,50 17 015,92 14 009,00 3 006,92 0,00 855 637,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93,18 -93,18 -1,82 0,00 -1,82 0,00 -91,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 160,32 954 160,32 18 614,10 15 609,00 3 005,10 0,00 935 546,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,50 353,50 6,92 0,00 6,92 0,00 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93,18 -93,18 -1,82 0,00 -1,82 0,00 -91,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,32 260,32 5,10 0,00 5,10 0,00 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,58 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 346,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,36 -91,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -91,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,22 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 255,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,92 6,92 6,92 0,00 6,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,82 -1,82 -1,82 0,00 -1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,10 5,10 5,10 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 500,00 867 500,00 17 009,00 14 009,00 3 000,00 0,00 850 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 100,00 949 100,00 18 609,00 15 609,00 3 000,00 0,00 930 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 491,00 850 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 491,00 930 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85295

4300

3110

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85215

852

4240

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

4210

80153

4850

4740

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 638,00 11 638,00 11 638,00 11 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329,00 1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 967,00 12 967,00 12 967,00 12 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 086,00 2 086,00 2 086,00 2 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 192 151,00 5 192 151,00 235 153,00 190 219,00 44 934,00 0,00 4 956 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 195 351,00 5 195 351,00 244 353,00 190 219,00 54 134,00 0,00 4 950 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 000,00 2 650 000,00 201 696,00 182 923,00 18 773,00 0,00 2 448 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 000,00 2 650 000,00 207 696,00 182 923,00 24 773,00 0,00 2 442 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 204,00 2 448 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 442 204,00 2 442 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 680,57 6 996 680,57 1 165 764,99 248 698,38 917 066,61 0,00 5 830 915,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 053,18 -69 053,18 -44 681,82 -440,00 -44 241,82 0,00 -24 371,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 280,00 193 280,00 26 600,00 2 104,00 24 496,00 0,00 166 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120 907,39 7 120 907,39 1 147 683,17 250 362,38 897 320,79 0,00 5 973 224,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

4210

3110

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

4120

4110

4010

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Załącznik Nr 1 
 
  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 229.401,00 zł. i zmniejsza o kwotę 99.926,18 zł.   
Zwiększenie planu dochodów dotyczy przyznanych środków z Ministerstwa Finansów na wsparcie 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 5.248,00 zł.,  
otrzymanych środków z Funduszu pomocy na  realizacje zadań związanych z pobytem obywateli 
Ukrainy – 27.024,00 zł., przyznanej dotacji z PUW na wyposażenie szkół                                  w 
podręczniki , materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe dla szkół – 12.496,00 zł., na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych i koszt obsługi – 81.600,00 zł. oraz na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna – 3.200,00 zł. 
Zmniejszenie planu dochodów dotyczy zmniejszenia kwoty dotacji na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych i koszty obsługi – 93,18 zł. 
 Pozostałe zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów są wynikiem dostosowania 
klasyfikacji budżetowej do zapisów rozporządzenia Ministra Finansów z 27 lipca 2022 r (Dz.U. z 
n2022 r. poz. 1571). 
 

 
 
 
Załącznik Nr 2 
 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 213.511,00 zł  i zmniejsza o kwotę 84.036,18 zł.. 
Zmiany planu wydatków nastąpiły zgodnie z dyspozycją Ministra Finansów oraz Wojewody 
Podlaskiego  oraz są wynikiem dostosowania klasyfikacji budżetowej do zapisów rozporządzenia 
Ministra Finansów z 27 lipca 2022 r (Dz.U. z n2022 r. poz. 1571). 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 295/22

Wójta Gminy Turośl

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48774BD-59BD-455E-934C-33868691F784. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



